

Nota van Inlichtingen 2 – Scholengroep Leonardo da Vinci – Inhuur Personeel – 2023/1114TK

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Bestek				
1.	22	7.5	Met betrekking tot de beantwoording van vraag 9 in de eerste Nota van Inlichtingen heeft de inschrijver nog een vraag: Er lijkt een ongelijk speelveld gecreëerd te worden doordat er ruimte wordt gelaten voor inschrijvers om zelf te interpreteren wat een correcte aanbieding is. Dit betreft aspecten zoals de mogelijke inzet van zzp'ers, de exacte beschikbaarheid van de kandidaat op de gevraagde dagen, de volledige aansluiting op het gevraagde profiel, of het aanbieden van al dan niet bevoegde docenten. Kan u aangeven hoe u er voor zorgt dat de juiste kaders aan dit Gunningscriterium worden gekoppeld, zodat dit criterium objectief beoordeeld kan worden? Indien dit niet mogelijk is, kunt u dan toelichten hoe dit criterium wel objectief beoordeeld zal worden?	Het is voor Scholengroep Leonardo da Vinci niet duidelijk waarom er sprake zou zijn van een ongelijk speelveld. De beoordelingscommissie gaat het aanbiedingspercentage, in combinatie met de gevraagde onderbouwing bij deelvraag 2, beoordelen. Inschrijvers dienen daarbij aantoonbaar te maken dat opdrachten voor Scholengroep Leonardo da Vinci ingevuld kunnen worden en het gepresenteerde aanbiedingspercentage dus realistisch is.
Bijlage 1. Programma van Eisen				
2.	5	Operationeel o-e-9 NVI 1 vraag 28 en 29	Opdrachtgever geeft bij antwoord op vraag 28 een berekening naar rato aan. Bij het antwoord op vraag 29 gaat opdrachtgever akkoord met een overnametermijn van 1040 uur ongeacht het aantal fte (dus niet naar rato). Kunnen we er van uitgaan dat antwoord 29 de juiste is?	Scholengroep Leonardo da Vinci begrijpt uw vraag, aangezien de antwoorden niet geheel in lijn met elkaar zijn. Scholengroep Leonardo da Vinci is bereid om een overnametermijn overeen te komen van 1.400 uur, die <u>niet</u> naar rato wordt berekend.
3.	5	Operationeel o-e-9 NVI 1 vraag 29	In de NVI 1 is te lezen dat Opdrachtgever bereid is om de overname termijn op te hogen van 1.040 naar 1.080 uren. Er is al door diverse inschrijvers aangegeven een beduidend hoger aantal uren voor vrije overname te wensen. Met de wijziging van 1.080 wordt daaraan nog niet voldaan en. Wij willen u met klem adviseren om het aantal uren voor vrije overname op te hogen naar 1.600 uren. Ben u akkoord om dit aantal uren alsnog aan te houden?	Zie het antwoord op vraag 2.

Einde Nota van Inlichtingen